_________________________________________________________________________

Universidade Estadual de Ponta Grossa

EDITAL No 03/2013
RETIFICAÇÃO

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação/PROPESP da Uni-

versidade Estadual de Ponta Grossa/UEPG, no uso de suas atribuições, para

atendimento do item 12.4 do Edital nº 01/2013, divulga as questões utilizadas

nas provas objetivas e o respectivo gabarito de respostas, após a análise de

recursos, conforme Anexo I do presente Edital.

Registre-se, divulgue-se e arquive-se.

Ponta Grossa (PR), 17h00min do dia 06 de novembro de 2013.

Benjamin de Melo Carvalho
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação/UEPG

_________________________________________________________________________

Universidade Estadual de Ponta Grossa

ANEXO I DO EDITAL No 03/2013
PROVA OBJETIVA – RETIFICAÇÃO

Número da questão
Alternativas corretas
somatório correto

01 02 03 04 05 06 07
01 - 04 - - 02 04 - 01 02 - 08 01 02 04 08 01 02 04 - 01 - 04 08 01 02 - -

05 06 11 15 07 13 03

08 09 10 11 12 13 14
- 02 04 08 01 - - 08 - - 04 08 - 02 - 08 01 - 04 - - - 04 08 - 02 04 -

14 09* 12 10 05 12 06

15 16 17 18 19 20 21
01 02 04 08 01 02 04 - 01 02 04 08 01 02 - 08 01 02 04 08 01 - 04 08 01 - 04 08

15 07 15 11 15 13 13

22 23 24 25 26 27 28
01 02 04 - 01 02 - 08 - 02 04 08 01 02 - - 01 - - 08 01 - 04 - 01 02 04 08

07 11 14 03 09 05 15

29 30
01 02 - - - - 04 08

03 12

* Retificado

                                        Ponta Grossa (PR), 06 de novembro de 2013.

Benjamin de Melo Carvalho
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação/UEPG